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MIKKELIN ELÄKKEENSAAJAT RY. 
 

TOIMINTASUUNNITELMA  V.2023 

 
 

YLEISTÄ 

 

Yhdistyksemme yhtenä tehtävä on edesauttaa eläkkeellä olevien jäsentensä 

edunvalvontaa ja tiedotusta vanhusten asiainhoidosta. Pitää yhteyttä Eläk-

keensaajien Keskusliittoon, Mikkelin Piiriin sekä kaupungin Vanhusneuvostoon. 

 

Toimenkuvaan kuuluu järjestää toimintaa, joka edistää ylläpitämään niin 

henkistä, kuin fyysistäkin vireyttä sekä keskinäistä kanssakäymistä.  

Näiden asioiden toteuttamiseksi; järjestetään kerhotoimintaa, retkiä, 

teatterimatkoja, kilpailuja ja kuntoilua. Vuosi 2023 on yhdistyksen 56.toimin-

tavuosi.  

 

HALLINTO 

 

Pidetään sääntömääräinen kevätkokous 13.03.2022 ja syyskokous 13.11.2023. 

Hallitus kokoontuu pääsääntöisesti kuukauden 1.kerhopäivä (pl.kesäaika 1.6.- 

31.8.. Puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja voi asioiden vaatiessa kutsua 

hallituksen kokoon useamminkin. Jaostot kokoontuvat tarpeen mukaan jaoston 

puheenjohtajien kutsusta. 

 

EDUSTUS 

 

Yhdistyksen puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja edustaa yhdistystä eri 

tilaisuuksissa, mikäli he ovat estyneitä, niin yhdistyksen edustaja nimetään 

erikseen. 

 

KOULUTUS- JA TIEDOTUSTOIMINTA 

 

EKL:n MIKKELIN PIIRIN, KESKUSLIITON ja muidenkin yhteisöjen järjestämiin 

koulutus ja tiedotustilaisuuksiin pyrimme osallistumaan. Tiedotukset toiminnasta 

sekä SÄÄNTÖMÄÄRÄISET kokoukset ilmoitamme Mikkelin kaupunkilehden järjestö-

palstalla ja internet-sivullamme, osoitteessa: 

http://www.mikkeli.elakkeensaajat.fi (EKL:n sivuilta on linkit piireihin ja 

yhdistyksiin). Myös sähköpostia käytetään tiedottamisessa sekä vuoden alussa 

jaettavaa tiedotetta. 

 

KERHOTOIMINTA 

 

Kerhot: Boccia-kerho (maanantaisin 9.30-12.30 Sotkulla, (pl kesäaika, josta 

päätetään erikseen, mikäli ulkobocciaan on kiinnostusta ja halukas ”vetäjä” 

löytyy.) Kalastuskerho toimii (eri suunnitelman mukaan). Kalastuskerho 

osallistuu myös pyydettäessä valtakunnallisiin koululaisten ja nuorten pilkki- 

ja onkitapahtumiin Mikkelin alueella. Näistä päätökset erikseen.  

Kerhotoimintaa voimme resurssien puitteessa laajentaa, mikäli ns. ”vetäjiä” ja 

halukkuutta löytyy.  

 

KILPAILUTOIMINTA 

  

Osallistumme Eläkkeensaajien Keskusliiton ja EKL:n Mikkelin piirin järjestämiin 

Pilkki-ja Rannaltaonginta- ja laituripilkki kilpailuihin sekä Boccian 

piirinmestaruuskilpailuihin. Liiton SM-pilkki- SM-onki- kisat ovat vielä 

avoinna. Piirin PM-kisat ovat vielä avoimia.   

Omia cup-kisoja (eri suunnitelma), Pilkkikisoja talvella kuudet, rantaonkikisoja 

kesällä kuudet, sekä laituripilkkikisoja elo-lokakuulla myös kuudet. 
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JUHLATOIMINTA 

  

Osallistumme eri yhdistysten juhliin, sekä Piirin järjestämiin tapahtumiin: 

joita ovat mahd. kirkkopyhä, Piirin kesäjuhla sekä Piirin tanssit, 

aluetapaamiset ja myös muut mahdolliset vierailut ja matkat. 

 

Järjestämme kevätkauden päättäjäiset 29.05.2023 Sotkulla klo 10.00 alk. ja 

perinteiset PIKKUJOULUT joulukuussa. 

 

RETKEILY 

 

Järjestämme teatteriretkiä (ainakin kesällä) ja Järjestämme heinäkuun lopulla 

retkipäivän, paikka vielä avoin, (mahdollisesti Vitsiälän Kylätalo). 

Osallistumme EKL:n Mikkelin piirin tai yhdessä muiden yhdistysten kanssa 

tehtäviin matkoihin, retkiin ja vierailuihin. 

 

ONNITTELUT JA MUISTAMISET 

 

Käymme onnittelemassa juhlivia yhdistyksiä tai lähetämme onnittelut. 

Merkkipäiviään viettävät oman yhdistyksemme jäsenet kutsutaan kaksi kertaa 

vuodessa kahvitilaisuuteen kukitettavaksi. Sairaala tai laitoshoidossa olevien 

jäsenten luona käymme mahdollisuuksien mukaan tervehdyskäynnillä. 

Pois nukkuneita jäseniämme kunnioitamme hiljaisella hetkellä sekä jäähyväis-

tervehdyksellä (mikäli saamme tiedon kuolemasta ennen hautajaisia). 

 

VARAINHANKINTA 

 

Tulot muodostuvat jäsenmaksuista, kanttiinituloista, kilpailutoiminnasta sekä 

arpajaistuloista. Esitetään, että, jäsenmaksu vuodelle 2023 säilytetään 

ennallaan, eli 15 euroa/jäsen. Jäsenmaksusta tilitetään liitolle 8,- piirille 

1,-, TSL:lle 0,20 eli yhdistykselle jää tällöin 5,80 euroa). 

 

LOPUKSI 

 

Hallitus toivoo kaikkien jäsenten runsasta ja idearikasta osallistumista eri 

toimintoihin. TOIVOTAMME VIREÄÄ JA IDEARIKASTA VUOTTA 2023 KOKO JÄSENKUNNALLE. 

                                                                                       

   HALLITUS 

 

  

  

 


